interne (7 sedicesimi) da stamparsi a 4 colori su carta patinata opaca da 130 gr/mq, rilegatura in brossura 
cucita, allestimento in scatole e consegna su bancale con corriere normale franco presso sede di Massa; 

4 

b) di dare atto che il costo totale pari a € 4.784,00 (quattromilasettecentoottantaquattro/00) ogni onere 
compreso, trova imputazione alla voce di costo 610136 “Acquisti per produzione libraria/cartografica” del 
Budget economico 2025-2027 come da deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del 28 aprile 2025; 

c) di dare atto che il CIG assegnato dalla piattaforma telematica START è B94230E9E5;